β) Του Άρθρου 72 του Ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/Α).

γ) Του Ν.3463/2006 "Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων" (ΦΕΚ 114/Α).

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ  ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ (258.562,32 €), σε βάρος του
προϋπολογισμού του 2025 για ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ως εξής :

KA :25.11.00.0001 ποσό : 120.000,00

KA :54.00.02 ποσό : 28.800,00

Η παραπάνω έγκριση παρέχεται υπό την προϋπόθεση ότι τα ποσά των επόμενων ετών θα
εγγραφούν στους προϋπολογισμούς των επόμενων οικονομικών ετών ως εξής: